
POST  ANOWIENIE  NR  92/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  7 listopada  2022  r.

w sprawie  zwołania  sesji  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  w celu  zlożenia  ślubowania

przez  burmistrza  Ciechocinka  wybranego  w przedterminowych  wyborach

przeprowadzonych  w dniu  23 października  2022 r.,

w głosowaniu  ponownym  w dniu  6 listopada  2022 r.

Na  podstawie  art. 29a  ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U. z 2022  r. poz.  559 z późn.  zm.)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I

postanawia:

g 1.  Zwołać  na dzień  9 listopada  2022  r. na godz.  15.00  w Sali  Konferencyjnej

Urzędu  Miejskiego  w Ciechocinku,  ul, Kopernika  19,  87-720  Ciechocinek,

sesję  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  w celu  złożenia  ślubowania  przez  Jarosława

Jucewicza,  wybranego  na  burmistrza  Ciechocinka  wprzedterminowych

wyborach  przeprowadzonych  w dniu  23 października,  w głosowaniu  ponownym

w dniu  6 listopada  2022  r.

fi 2. Ustalić porządek sesji Rady Miejskiej Ciechocinka, stanowiący  załącznik  do
niniejszego  postanowienia.

g3.  Powierzyć  wykonanie  postanowienia  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej

Ciechocinka.

4.  Postanowienie  wchodzi  w życie  w dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

t""atapyr'zg»'sa"7



Załącznik

do postanowienia  nr 92/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  7 listopada  2022  r.

PORZĄDEK  SESJI  RADY  MIEJSKIEJ  CIECHOCINKA

l.  Otwarcie  sesji.

2.  Wręczenie  przez  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Ciechocinku

zaświadczenia  o wyborze  nowo  wybranemu  burmistrzowi  Ciechocinka.

3.  Złożenie  ślubowania  przez  Jarosława  Jucewicza,  wybranego  na burmistrza

Ciechocinka.

4.  Zamknięcie  sesji.


